
 

Projektas 

Nr. TSP-121 

2024-05-21 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO VIETOS GYVENTOJŲ APKLAUSOJE IŠREIKŠTAI KAZLŲ RŪDOS  

GYVENTOJŲ NUOMONEI DĖL FUTBOLO AIKŠTĖS PERKĖLIMO Į PIEVŲ GATVĘ 

KAZLŲ RŪDOJE 

 

2024 m. gegužės       d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 29 punktu, 15 

straipsnio 4 dalimi, 16 straipsnio 1 ir 3 dalimis, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023-07-31 

sprendimu Nr. TS-151 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 

patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos veiklos reglamento 188 ir 189 punktais, Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2022-03-14 sprendimu Nr. TS-35 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės vietos 

gyventojų apklausos tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės vietos 

gyventojų apklausos tvarkos aprašo 34 ir 35 punktais, Kazlų Rūdos savivaldybės mero 2024-05-21 

potvarkiu Nr. MV-117 „Dėl vietos gyventojų apklausos dėl futbolo aikštės perkėlimo į Pievų gatvę 

Kazlų Rūdoje rezultatų paskelbimo“, atsižvelgdama į Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2024-05-20 įsakymu Nr. AT-184 „Dėl Kazlų Rūdos gyventojų apklausos dėl futbolo 

aikštės perkėlimo į Pievų gatvę Kazlų Rūdoje rezultatų skaičiavimo komisijos sudarymo“ sudarytos 

Kazlų Rūdos  gyventojų apklausos dėl futbolo aikštės perkėlimo į Pievų gatvę Kazlų Rūdoje 

rezultatų skaičiavimo komisijos 2024-05-20 protokolą Kazlų Rūdos savivaldybės taryba                  

n u s p r e n d ž i a: 

1. Sutikti su vietos gyventojų apklausoje išreikšta Kazlų Rūdos  gyventojų valia futbolo 

aikštės perkėlimo į Pievų gatvę Kazlų Rūdoje: A variantas surinko 1091 balsų (67,4 proc.) / B 

variantas surinko 470 balsų (29,0 proc.). 

2. Pritarti dėl futbolo aikštės perkėlimo į Pievų gatvę Kazlų Rūdoje pagal daugiausiai 

gyventojų balsų surinkusį apklausos A variantą.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras    Mantas Varaška 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

BENDRASIS SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 622 / 95 276, el. p. bendras@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL PRITARIMO VIETOS GYVENTOJŲ APKLAUSOJE IŠREIKŠTAI KAZLŲ RŪDOS  

GYVENTOJŲ NUOMONEI DĖL FUTBOLO AIKŠTĖS PERKĖLIMO Į PIEVŲ GATVĘ 

KAZLŲ RŪDOJE 

 

2024-05-21 

Kazlų Rūda 

 

1. Tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: Kazlų Rūdos savivaldybė vykdė Kazlų 

rūdos gyventojų apklausą dėl futbolo aikštės perkėlimo į Pievų gatvę Kazlų Rūdoje, siekiant 

pagerinti futbolo bendruomenės ir kitų sporto sričių atstovų treniruočių ir varžybų sąlygas. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, Kazlų Rūdos savivaldybės 

tarybos sprendimu patvirtintu Kazlų Rūdos savivaldybės vietos gyventojų apklausos tvarkos aprašu 

ir Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos veiklos reglamentu, Kazlų Rūdos savivaldybės taryba turi 

apsvarstyti atliktos vietos gyventojų apklausos (pateikto klausimo) rezultatus. 

Kazlų Rūdos gyventojų apklausos dėl futbolo aikštės perkėlimo į Pievų gatvę Kazlų Rūdoje 

rezultatų skaičiavimo komisija suskaičiavo gyventojų balsavimo dėl futbolo aikštės perkėlimo į 

Pievų gatvę Kazlų Rūdoje rezultatus. Apklausos rezultatai: 

A variantas surinko 1091 balsų (67,4 proc.);  

B variantas surinko 470 balsų (29,0 proc.); 

Sugadinti biuleteniai 58 (3,6%). 

Atsižvelgdama į turimus rezultatus, Kazlų Rūdos savivaldybės taryba priima sprendimą 

pritarti šiems rezultatams. 

2. Dabartinis ir siūlomas Tarybos sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas:  

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 29 punktas, 15 straipsnio 4 dalis, 

16 straipsnio 1 ir 3 dalys, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023-07-31 sprendimu Nr. TS-151 

„Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ patvirtinto Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento 188 ir 189 punktai, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2022-03-14 sprendimu Nr. TS-35 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės vietos gyventojų apklausos 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės vietos gyventojų apklausos 

tvarkos aprašo 34 ir 35 punktai, Kazlų Rūdos savivaldybės mero 2024-05-21 potvarkis Nr. MV-117 

„Dėl vietos gyventojų apklausos dėl futbolo aikštės perkėlimo į Pievų gatvę Kazlų Rūdoje rezultatų 

paskelbimo“, atsižvelgiant į Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktoriaus 2024-05-20 

įsakymu Nr. AT-184 „Dėl Kazlų Rūdos gyventojų apklausos dėl futbolo aikštės perkėlimo į Pievų 

gatvę Kazlų Rūdoje rezultatų skaičiavimo komisijos sudarymo“ sudarytos Kazlų Rūdos  gyventojų 

apklausos dėl futbolo aikštės perkėlimo į Pievų gatvę Kazlų Rūdoje rezultatų skaičiavimo komisijos 

2024-05-20 protokolą. 

mailto:bendras@kazluruda.lt


 2 

3. Galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos), laukiami rezultatai priėmus Tarybos 

sprendimą: teigiamos - atsižvelgta į vietos gyventojų apklausos rezultatus, pristatant Kazlų Rūdos 

savivaldybės poziciją dėl futbolo aikštės perkėlimo į Pievų gatvę Kazlų Rūdoje. 

4. Tarybos sprendimo projekto vertinimas, kai rengiamas norminio teisės akto projektas: 

sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

5. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai: teisinio reguliavimo 

poveikio vertinimas neatliekamas. 

6. Priėmus Tarybos sprendimą keičiami ar pripažįstami netekusiais galios teisės aktai: kiti 

teisės aktai nebus keičiami. 

7. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti teisės aktai: priimti naujų teisės aktų 

nereikia. 

8. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos ir šaltiniai:  biudžeto lėšos nereikia. 

9. Kiti Tarybos sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

nėra. 

10. Adresatų sąrašas, kuriame tiesioginis rengėjas nurodo Tarybos sprendimo pavadinimą, 

juridinius ar fizinius asmenis, kuriems reikia siųsti sprendimo nuorašą, arba asmenis, 

kuriems sprendimą reikia siųsti susipažinti: nėra. 

11. Tarybos sprendimas įsigalioja: teisės aktų nustatyta tvarka. 

12. Tarybos sprendimo projekto lyginamasis variantas: nėra. 

13. Su Tarybos sprendimo projekto rengimu susiję dokumentai: 2024-05-20 įsakymu Nr. 

AT-184 „Dėl Kazlų Rūdos gyventojų apklausos dėl futbolo aikštės perkėlimo į Pievų gatvę Kazlų 

Rūdoje rezultatų skaičiavimo komisijos sudarymo“ sudarytos Kazlų Rūdos  gyventojų apklausos 

dėl futbolo aikštės perkėlimo į Pievų gatvę Kazlų Rūdoje rezultatų skaičiavimo komisijos 2024-05-

20 protokolas. 

 

 

 

 

Skyriaus vedėjas  Alvydas Kašinskas 
 
 

 

A. Kašinskas, tel. (8 343) 68 622, el. p. alvydas.kasinskas@kazluruda.lt 


